
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018 м. Кривий Ріг № 11 

 

 

┌Про заохочення керівників та┐ 

   активу органів самоорганізації  

   населення  
 

Розглянувши клопотання територіальних комітетів № 1, 2, «Залізничний», 

відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті 

ради, Довгинцівської районної організації ветеранів м. Кривого Рогу щодо 

матеріального заохочення керівників та активу органів самоорганізації 

населення району (у тому числі передплата комунальної газети), за підсумками 

їх громадської роботи, беручи до уваги особисту активну участь у загально-

районних заходах, з метою інформованості та обізнаності територіальної 

громади району, враховуючи, що це переважно малозабезпечені люди похилого 

віку, керуючись Законами України «Про органи самоорганізації населення», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районної в місті ради від 

28.04.2011 № 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації 

населення району», від 23.12.2016 № 85 «Про затвердження Програми 

соціального захисту окремих категорій громадян Довгинцівського району на 

2017-2019 роки» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Заохотити керівників та актив органів самоорганізації населення 

району на загальну суму 37659,60 (тридцять сім тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять 

гривень 60 копійок) шляхом передплати комунальної газети з розрахунку 

171,18 (сто сімдесят одна гривня 18 копійок) за один екземпляр та на одну 

особу (додаток). 

 2. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі 

37659,60 (тридцять сім тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять гривень 60 копійок) 

згідно із затвердженим кошторисом. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку (Гога О.В.) виплатити суму 37659,60 

(тридцять сім тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять гривень 60 копійок) гривень за 

рахунок коштів районного бюджету по КПКВК МБ 0213242, у тому числі по 

КЕКВ 2210 – 37659,60 (тридцять сім тисяч шістсот п’ятдесят дев’ять гривень 60 

копійок).  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 
 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 


